[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	16 декабря 2015 года
	       г.Бокситогорск
	                                   № 63

О внесении изменений в решение совета Бокситогорского городского поселения от 12.08.2015 № 48 "Об определении частей территории города Бокситогорска и избрании Общественных советов"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", областным законом от 12.05.2015  № 42-оз "О содействии развитию иных форм местного самоуправления на части территорий населенных пунктов Ленинградской области, являющихся административными центрами поселений", Уставом Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в решение совета Бокситогорского городского поселения от 12.08.2015 № 48 "Об определении частей территории города Бокситогорска и избрании Общественных советов", изложив пункт 10.3. Положения об Общественном совете, осуществляющем свою деятельность  на части территории города Бокситогорска Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, в следующей редакции: "10.3. Размер вознаграждения председателю устанавливается по договору в размере 3500 рублей за месяц.".

2. Разместить (опубликовать) решение на официальном сайте Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области.

3.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.
Глава  Бокситогорского городского поселения                                                     Н.А.Пикалева
Разослано: орготделу, ОБУ, регистр МНПА, в дело